2

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

28.03.2017											№ 6
г. Киров

ПОВЕСТКА ДНЯ

	О рассмотрении письма организации о заключении трудового договора с бывшим государственным гражданским служащим министерства юстиции Кировской области.

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ:

	Информацию принять к сведению.